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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Vejledt konkret om at
følge tilberedningsanvisninger på forstegte produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, produktbærende overflader,
røremaskine, pålægsmaskine, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden oktober 2023 til d.d.. Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler at udfylde sin egenkontrol for
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varemodtagelse og opbevaring januar 2024, der er senest dokumenteret d. 28-12-2023. Frekvensen er fastsat til
2 gange om måneden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende: Kalkun topping og kalve
bacon. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I virksomhedens menukort angives det at der anvendes prociutto til flere pizzaer, her
anvendes der kalkuntopping. Det angives ligeledes at der anvendes Pancetta Bovina, her anvendes der kalve
bacon. Både Prociutto og Pancetta Bovina vil normalt være produceret af svinekød. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at fødevareinformation ikke må
være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn til fødevarens beskaffenhed, art, identitet,
egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller herkomststed, fremstillings- eller
frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare virkninger eller egenskaber, som den ikke
har.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


